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فولاد در تلاطم قیمتها: از صعود چین تا ثبات ایران
قیمت جهانی شمش فولادی و میلگرد طی روزهای اخیر بر مدار صعود قرار گرفت و بهای این محصولات در چین و هند رشد قابلتوجهی پیدا کرد. با

این وجود گزارشهای بیگمینت از ثبات قیمت شمش فولادی و میلگرد ایران در بازار جهانی به دلیل افت تقاضا خبر میدهد.

به گزارش خط اقتصاد ، جدیدترین گزارشهای بیگمینت از رشد قیمت شمش فولادی و میلگرد در چین و هند طی دهه سوم ماه جولای حکایت
میکند، به طوری که قیمت محصولات فولادی در بازار داخلی هند تا ۱۰۰۰ روپیه افزایش یافت. در مقابل کاهش تقاضا ثبات قیمت شمش فولادی و

میلگرد در بازار داخلی و صادراتی ایران را به دنبال داشت.

هفته صعودی بازار فولاد چین

قیمت شمش فولادی چین در هفته منتهی به ۲۵ جولای ۲۰۲۵ صعودی شد و بهای هر تن شمش فولادی در تانگشان ۴۰ یوان معادل شش دلار بالا
رفت تا معاملهگران در ازای خرید این محصول فولادی ۳۱۶۰ یوان یا ۴۴۱ دلار در هر تن بپردازند. افزایش قیمت شمش فولادی طی روزهای اخیر به بازار
میلگرد چین نیز سیگنال افزایشی صادر کرد و هر تن میلگرد چین در معاملات آتی موعد تحویل اکتبر ۲۰۲۵ با رشد ۵۲ یوانی معادل هفت دلاری با

قیمت ۳۳۵۶ یوان یا ۴۶۸ دلار به فروش رسید.

انفجار قیمت فولاد در هند

بازار محصولات فولادی هند در طول روزهای گذشته افزایش قیمت چشمگیری را به ثبت رساندند و قیمت شمش فولادی در مناطق مختلف این کشور
بین ۳۰۰ تا ۷۵۰ روپیه در هر تن افزایش یافت. اخبار منتشر شده از صنعت فولاد هند از رشد چند برابری تقاضا برای محصولات فولادی در این کشور
حکایت میکند و کارخانههای فولادی هند در طول ماه جولای سفارشهای خرید سنگینی دریافت کردند. برآیند کلی قیمت میلگرد هند در دهه سوم
جولای نیز افزایشی بود و میلگرد در این کشور با رشد قیمت ۲۰۰ تا ۱۰۰۰ روپیه در هر تن خرید و فروش شد. بررسیها نشان میدهد شدیدترین افزایش
قیمت شمش فولادی و میلگرد در روزهای اخیر به منطقه رامگره (Ramgarh) هند تعلق داشت. انتظار میرود قیمت شمش فولادی و میلگرد هند در

کوتاهمدت در سطوح فعلی باقی بماند

ثبات قیمت فولاد ایران با افت تقاضا

قیمت شمش فولادی ایران در معاملات منعقد شده در هفته منتهی به ۲۵ جولای در پی افت تقاضا در بازارهای داخلی و صادراتی ثابت باقی ماند.

شمش فولادی ایران در بازارهای داخلی با بهای ۳۰۹/۵۰۰ ریال در هر کیلوگرم عرضه شد و این رقم در بازارهای جهانی ۴۲۰ تا ۴۳۰ دلار در هر تن بود.
بازار میلگرد ایران نیز در طول ماه جولای آرایش نزولی به خود گرفت و بهای هر کیلوگرم میلگرد هفته گذشته به حوالی ۳۷۵/۰۱۰ ریال رسید. آنطور که

بیگمینت مدعی است فولادسازان ایرانی طی روزهای اخیر تعداد انگشت شماری معامله در بازارهای داخلی و جهانی منعقد کردند.


